マリンオープンイノベーションプロジェクト
データプラットフォーム構築業務委託
申請書類等様式
○　　企画提案応募申請書……………………………………【様式１】
○　　会社概要書………………………………………………【様式２－１、２－２】
○　　実績書……………………………………………………【様式３】
○　　企画提案書………………………………………………【様式４】
○　　見積書……………………………………………………【様式５】
○　　誓約書……………………………………………………【様式６】
○　　質問書……………………………………………………【様式７】
【様式１】
マリンオープンイノベーションプロジェクト
データプラットフォーム構築業務委託　企画提案応募申請書
標記について、公募要領に規定する応募資格を満たし、かつ、公募要領及び企画提案について遵守することを誓約し、以下のとおり応募します。
令和２年　　月　　日
一般財団法人

マリンオープンイノベーション機構　代表理事　松永　是　殿
提出者　住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡担当者
所属・職・氏名
電話番号
ＦＡＸ
E-mail
【記入上の注意】

企業共同体の場合は代表法人名を記載すること。

【様式２－１】
会社概要書
※共同事業体の場合は、構成者全員分を作成し提出して下さい。
１　概要（申請時点）
	フリガナ

	会　　社　　名

	フリガナ

	代 表 者 名

	本社所在地
	〒

	電  話 番 号

	ＦＡＸ

	業　　　　　種

	資本金（千円）

	設立年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日
※企業設立から本申請時点までの期間 ：　　年　　月

	従 業 員 数
	　　　　　      　名（うちパート　　名）

	支店等の
所在地
	〒

２　株主構成
	株　主　名
	関　係
	比率(%)
	備　　　考

３　現在の事業内容（直近の３期）
	※開発・提供しているサービス事業等の内容を記入して下さい。
※企業パンフレット等の添付を記載に代えても構いません。

４　財務概要
　(1)損益計算書（直近の３期）                                　　　　（単位：千円）

	 　年　月期
	 　年　月期
	　 年　月期
	備　　考

	売上高

	営業利益

	経常利益

　(2)貸借対照表（直近決算期：　年　月期）　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	資産の部
	負債及び資本の部

	現預金

	支払手形

	受取手形

	買掛金

	売掛金

	短期借入金

	その他

	その他

	Ⅰ.流動資産計

	Ⅰ.流動負債計

	有形固定資産

	長期借入金

	無形固定資産

	その他

	投資その他資産

	Ⅱ.固定負債計

	Ⅱ.固定資産計

	負債合計

	資本金

	資本剰余金等

	利益剰余金等

	Ⅲ.繰延資産

	資本合計

	資産合計

	負債・資本合計

５　所有資格等

【様式２－２】
構成書
本事業の公募に関し、次のとおり共同事業体を構成します。
	共同事業体名称

	代表企業
	所　在　地

	㊞

	商号又は名称

	代表者氏名

	部　署　名

	担当者職氏名

	連　絡　先
	TEL:
	E-mail;

	担当業務

	構 成 員
	所　在　地

	㊞

	商号又は名称

	代表者氏名

	部　署　名

	担当者職氏名

	連　絡　先
	TEL:
	E-mail:

	担当業務

	構 成 員
	所　在　地

	㊞

	商号又は名称

	代表者氏名

	部　署　名

	担当者職氏名

	連　絡　先
	TEL:
	E-mail:

	担当業務

注１「構成員」欄が不足する場合は、適宜、用紙を追加すること（割印を押印すること）。
注２「担当業務」欄には、共同事業体における本事業でのそれぞれの役割を簡潔に記載すること。
【様式３】
実績書
１　本業務と類似の事業受託の実績

	実施年度
	業務内容
	受託金額
（千円）
	委託先

【記入上の注意】

１　直近の業務受託実績について記載すること。（３ヵ年分は必ず記載すること）

該当する事業がある場合は委託元、受託金額、事業概要及び実施年度を記載すること。
２　共同企業体として応募する場合は、どの企業による実績かを明記すること。
【様式４】
マリンオープンイノベーションプロジェクト
データプラットフォーム構築業務委託　企画提案書
	※公募要領や構築説明書に沿ってご提案下さい。
※記載する内容は、提示の予算、期間内に実現が可能な範囲内でご提案下さい。
※本様式の内容を、Powerpoint形式等の別資料を添付して提案することも可です。
※プレゼンテーションにおいて本企画提案書の他、参考用のデモンストレーション用システム等の提示がある場合は事前にご連絡ください。

【様式５】
見積書
一般財団法人マリンオープンイノベーション機構　代表理事　松永　是　殿
事業名称：マリンオープンイノベーションプロジェクト

データプラットフォーム構築業務委託
１．上記事業の委託費について下記のとおり積算見積します。
積算見積金額　　　　　　　　　　　円（消費税含む）
内訳
· 別紙可
【様式６】
誓約書
令和２年　月　　日
一般財団法人

マリンオープンイノベーション機構　代表理事　松永　是　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　私は、「マリンオープンイノベーションプロジェクトデータプラットフォーム構築業務委託」の企画提案に応募するにあたり、下記、排除対象者に該当しないことを誓約します。

（排除対象者）
１　法人等の(個人、法人又は団体をいう。)の役員等(個人である場合はその者、法人である場合は役員又は支店若しくは営業所(常時契約を締結する事務所をいう。)の代表者、団体である場合は代表者、理事等、その他経営に実質的に関与している者をいう。)が、暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法(平成３年法律第77号)　第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ)又は暴力団員(同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。)であるとき。
２　役員等が、自己、自社、若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしているとき

３　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与しているとき

４　役員等が、暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用するなどしているとき

５　役員等が、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有しているとき
【様式７】
マリンオープンイノベーションプロジェクト
データプラットフォーム構築業務委託公募に係る質問書
令和２年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　電話番号
　　　　　　　E-mail

	No
	公募要領、説明書の項目及び該当ページ数
	質　　問　　内　　容

受付番号